اللَّهُمَّ إِنِّي أَسْأَلُكَ عِلْمًا نَافِعًا وَرِزْقًا طَيِّبًا وَعَمَلًا مُتَقَبَّلًا
اے میرے اللہ میں تجھ سے نفع مند علم طیب رزق اور مقبول اعمال بجالانے کی

انتجا کرتا ہوں۔ (سنن ابن ماجہ کتاب اقامۃ الصلوٰۃ مایقال بعد التسلیم حدیث نمبر 915)

شمارہ 36

جمعۃ المبارک 09 ستمبر 2011ء

09 شوال 1432 ہجری قمری 09 ربیع الثانی 1390 ہجری شمسی

جلد 18

قرآن شریف میں تمام احکام کی نسبت تقویٰ اور پرہیزگاری کے لئے بڑی تاکید ہے۔

تقویٰ ہر ایک باب میں انسان کے لئے سلامتی کا تعویذ ہے اور ہر قسم کے فتنہ سے محفوظ رہنے کے لئے حصن حصین ہے۔

ہر مرد اور عورت کا کام ہے کہ اپنے ہر عضو کو اللہ تعالیٰ کی رضا کے تابع کر کے استعمال کریں۔